1
1

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
      (седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ
31.10.2019

                                             № 3/28
г. Благовещенск

┌                                                                            ┐

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении в Законодательное Собрание Амурской области в порядке законодательной инициативы законопроекта «О внесении изменений в Закон Амурской области от 22.12.2008 № 144-ОЗ «О порядке формирования и деятельности административных комиссий в Амурской области», на основании статьи 78 Устава (основного Закона) Амурской области, статей 63, 64 Регламента Законодательного Собрания Амурской области и статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска,  учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Внести в Законодательное Собрание Амурской области в порядке законодательной инициативы законопроект «О внесении изменений в Закон Амурской области от 22.12.2008 № 144-ОЗ «О порядке формирования и деятельности административных комиссий в Амурской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Благовещенской городской Думы при рассмотрении законопроекта «О внесении изменений в Закон Амурской области от 22.12.2008 № 144-ОЗ «О порядке формирования и деятельности административных комиссий в Амурской области» Законодательным Собранием Амурской области  председателя Благовещенской городской Думы Евглевскую Е.И.

Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                                Е.И. Евглевская
О внесении в Законодательное  Собрание Амурской области в порядке законодательной инициативы законопроекта «О внесении изменений в Закон Амурской области от 22.12.2008 № 144-ОЗ «О порядке формирования и деятельности административных комиссий в Амурской области»